
ZARZĄDZENIE NR 36/2019
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Książki na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale III/18/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

" § 1.1.Dochody budżetu w wysokości - 22.511.407,93 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 18.158.108,39 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 543.423,67 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie 4.353.299,54 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 1.236.933,02zł.

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

   " § 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 23.873.362,36 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 16.827.005,76 zł,

a) wydatki jednostek budżetowych 11.108.141,94 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
6.758.861,32 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.349.280,62 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 415.215 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.561.368,81 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 599.846,01 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł,

f) obsługa długu 142.434 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.046.356,60 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
7.046.356,60 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 1.069.057,97 zł.

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości – 78.400 zł,

2) celową w wysokości – 47.200 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego,

3) inwestycyjną w wysokości 0,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie planowanych zadań 
inwestycyjnych oraz tworzenie nowych zadań inwestycyjnych.”;

4) § 6 otrzymuje brzmienie:

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 1



" § 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4 i 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 i 4, do niniejszego 
zarządzenia.",

5) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki i Organu. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia.

2) GOPS w Książkach. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego 
zarządzenia.",

4) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 10. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego 
zarządzenia.”;

5) § 11 otrzymuje brzmienie:

  " § 11. Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 203.000,54 zł, zgodnie z załącznikami nr  14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21. 
Załącznik nr  14, 15, 16, 18, 19, 10, 21otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr  8, 9, 10, 
11,12,13,14 do niniejszego zarządzenia, z tego dla:

1) sołectwa Blizienko kwotę 16.991,99 zł,

2) sołectwa Blizno kwotę 16.346,73 zł,

3) sołectwa Brudzawki kwotę 16.174,66 zł,

4) sołectwa Książki kwotę 43.017,70 zł,

5) sołectwa Łopatki kwotę 29.811,27 zł,

6) sołectwa Osieczek kwotę 43.017,70 zł,

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 14.109,81 zł,

8) sołectwa Zaskocz kwotę 23.530,68 zł.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2019 Wójta Gminy Książki z dnia  8 kwietnia 2019 r. - dochody budżetu 2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 846,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 8 027,00 8 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75113 0,00Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 027,00 8 027,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 8 027,00 8 027,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 77 000,00 77 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 77 000,00 77 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00

18 073 081,39razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
543 423,67 0,00 0,00 543 423,67

0,00 85 027,00 18 158 108,39

majątkowe

4 353 299,54razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 236 933,02 0,00 0,00 1 236 933,02

0,00 0,00 4 353 299,54

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 426 380,93

1 780 356,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 780 356,69

0,00 22 511 407,9385 027,00

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 08 kwietnia 2019 r. - wydatki budżetu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 951 323,00 675 281,00 674 438,00 127 308,00 547 130,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 276 042,00 276 042,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -447,00 -447,00 -447,00 0,00 -447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 447,00 447,00 447,00 0,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 951 323,00 675 281,00 674 438,00 127 308,00 547 130,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 276 042,00 276 042,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 498 408,00 222 366,00 222 138,00 63 164,00 158 974,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 276 042,00 276 042,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -447,00 -447,00 -447,00 0,00 -447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 447,00 447,00 447,00 0,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 498 408,00 222 366,00 222 138,00 63 164,00 158 974,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 276 042,00 276 042,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 941,00 15 941,00 15 941,00 0,00 15 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -447,00 -447,00 -447,00 0,00 -447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 494,00 15 494,00 15 494,00 0,00 15 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 27 482,00 27 482,00 27 482,00 0,00 27 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 423,00 423,00 423,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 905,00 27 905,00 27 905,00 0,00 27 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 829 055,34 230 601,70 230 601,70 0,00 230 601,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 598 453,64 5 598 453,64 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 077,00 -21 077,00 -21 077,00 0,00 -21 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 291,97 21 077,00 21 077,00 0,00 21 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 214,97 14 214,97 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 843 270,31 230 601,70 230 601,70 0,00 230 601,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 612 668,61 5 612 668,61 45 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 749 055,34 220 601,70 220 601,70 0,00 220 601,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 528 453,64 5 528 453,64 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 077,00 -21 077,00 -21 077,00 0,00 -21 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 291,97 21 077,00 21 077,00 0,00 21 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 214,97 14 214,97 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 763 270,31 220 601,70 220 601,70 0,00 220 601,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 542 668,61 5 542 668,61 45 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 163 016,70 163 016,70 163 016,70 0,00 163 016,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 077,00 21 077,00 21 077,00 0,00 21 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 093,70 184 093,70 184 093,70 0,00 184 093,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 41 121,00 41 121,00 41 121,00 0,00 41 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 077,00 -21 077,00 -21 077,00 0,00 -21 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 044,00 20 044,00 20 044,00 0,00 20 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 5 483 453,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 483 453,64 5 483 453,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 214,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 214,97 14 214,97 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 497 668,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 497 668,61 5 497 668,61 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 846,00 846,00 846,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 027,00 8 027,00 8 027,00 3 483,00 4 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 873,00 8 873,00 8 873,00 3 483,00 5 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 027,00 8 027,00 8 027,00 3 483,00 4 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 027,00 8 027,00 8 027,00 3 483,00 4 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 299,81 1 299,81 1 299,81 1 299,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 299,81 1 299,81 1 299,81 1 299,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 398,35 398,35 398,35 398,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398,35 398,35 398,35 398,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39,96 39,96 39,96 39,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39,96 39,96 39,96 39,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 744,88 1 744,88 1 744,88 1 744,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 744,88 1 744,88 1 744,88 1 744,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 044,00 2 044,00 2 044,00 0,00 2 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 044,00 2 044,00 2 044,00 0,00 2 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 131 164,38 126 164,38 87 742,47 0,00 87 742,47 360,00 25 846,00 12 215,91 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -761,00 -761,00 -761,00 0,00 -761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 761,00 761,00 761,00 0,00 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 164,38 126 164,38 87 742,47 0,00 87 742,47 360,00 25 846,00 12 215,91 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 124 814,38 124 814,38 86 392,47 0,00 86 392,47 360,00 25 846,00 12 215,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -479,00 -479,00 -479,00 0,00 -479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 479,00 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 814,38 124 814,38 86 392,47 0,00 86 392,47 360,00 25 846,00 12 215,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 479,00 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479,00 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 33 586,75 33 586,75 33 586,75 0,00 33 586,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -479,00 -479,00 -479,00 0,00 -479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 107,75 33 107,75 33 107,75 0,00 33 107,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75413
Pozostałe jednostki ochrony
przeciwpożarowej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282,00 282,00 282,00 0,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282,00 282,00 282,00 0,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282,00 282,00 282,00 0,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282,00 282,00 282,00 0,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -282,00 -282,00 -282,00 0,00 -282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -282,00 -282,00 -282,00 0,00 -282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 718,00 718,00 718,00 0,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 178 874,97 164 660,00 164 660,00 0,00 164 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 214,97 14 214,97 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 214,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 214,97 -14 214,97 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 660,00 164 660,00 164 660,00 0,00 164 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 139 814,97 125 600,00 125 600,00 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 214,97 14 214,97 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 214,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 214,97 -14 214,97 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 600,00 125 600,00 125 600,00 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

przed zmianą 14 214,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 214,97 14 214,97 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 214,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 214,97 -14 214,97 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 541 339,01 5 541 339,01 4 965 211,00 3 691 368,00 1 273 843,00 0,00 155 108,00 421 020,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 261,49 -18 261,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 261,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 261,49 18 261,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 261,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 541 339,01 5 541 339,01 4 965 211,00 3 691 368,00 1 273 843,00 0,00 155 108,00 421 020,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 633 076,60 3 633 076,60 3 152 261,00 2 571 580,00 580 681,00 0,00 113 453,00 367 362,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 261,49 -18 261,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 261,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 261,49 18 261,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 261,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 633 076,60 3 633 076,60 3 152 261,00 2 571 580,00 580 681,00 0,00 113 453,00 367 362,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 74 468,21 74 468,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 468,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 339,32 -16 339,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 339,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 128,89 58 128,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 128,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 760,94 8 760,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 760,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 922,17 -1 922,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 922,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 838,77 6 838,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 838,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą 5 134,37 5 134,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 134,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 339,32 16 339,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 339,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 473,69 21 473,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 473,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4249
Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą 604,14 604,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 922,17 1 922,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 526,31 2 526,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 111 203,00 111 203,00 99 545,00 78 126,00 21 419,00 0,00 11 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 203,00 188 203,00 99 545,00 78 126,00 21 419,00 0,00 88 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

przed zmianą 29 341,00 29 341,00 19 977,00 16 169,00 3 808,00 0,00 9 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 341,00 106 341,00 19 977,00 16 169,00 3 808,00 0,00 86 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 9 364,00 9 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 364,00 86 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 792 572,36 995 340,00 995 112,00 49 110,00 946 002,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 797 232,36 797 232,36 772 232,36 0,00 0,00

zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 792 572,36 995 340,00 995 112,00 49 110,00 946 002,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 797 232,36 797 232,36 772 232,36 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 449 530,00 449 530,00 449 530,00 25 027,00 424 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 530,00 449 530,00 449 530,00 25 027,00 424 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 422 010,00 422 010,00 422 010,00 0,00 422 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 421 290,00 421 290,00 421 290,00 0,00 421 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 753 561,56 524 315,93 96 166,84 950,00 95 216,84 388 355,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 229 245,63 229 245,63 192 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -2 018,00 -2 018,00 -2 018,00 0,00 -2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 018,00 2 018,00 2 018,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 753 561,56 524 315,93 96 166,84 950,00 95 216,84 388 355,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 229 245,63 229 245,63 192 245,63 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 596 738,43 374 492,80 59 306,71 0,00 59 306,71 275 392,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 222 245,63 222 245,63 185 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -2 018,00 -2 018,00 -2 018,00 0,00 -2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 018,00 2 018,00 2 018,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596 738,43 374 492,80 59 306,71 0,00 59 306,71 275 392,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 222 245,63 222 245,63 185 245,63 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 218,99 23 218,99 23 218,99 0,00 23 218,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 285,99 23 285,99 23 285,99 0,00 23 285,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 2 128,00 2 128,00 2 128,00 0,00 2 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78,00 -78,00 -78,00 0,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 9 598,95 9 598,95 9 598,95 0,00 9 598,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 951,00 1 951,00 1 951,00 0,00 1 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 549,95 11 549,95 11 549,95 0,00 11 549,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 9 012,00 9 012,00 9 012,00 0,00 9 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 940,00 -1 940,00 -1 940,00 0,00 -1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 072,00 7 072,00 7 072,00 0,00 7 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 23 788 335,36 16 741 978,76 11 100 114,94 6 755 378,32 4 344 736,62 415 215,00 4 484 368,81 599 846,01 0,00 142 434,00 7 046 356,60 7 046 356,60 1 069 057,99 0,00 0,00

zmniejszenie -57 499,46 -43 284,49 -25 023,00 0,00 -25 023,00 0,00 0,00 -18 261,49 0,00 0,00 -14 214,97 -14 214,97 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 526,46 128 311,49 33 050,00 3 483,00 29 567,00 0,00 77 000,00 18 261,49 0,00 0,00 14 214,97 14 214,97 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 873 362,36 16 827 005,76 11 108 141,94 6 758 861,32 4 349 280,62 415 215,00 4 561 368,81 599 846,01 0,00 142 434,00 7 046 356,60 7 046 356,60 1 069 057,99 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 36/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 8 kwietnia 2019 r - dotacje na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 8 873,008 027,00846,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 027,008 027,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 027,008 027,000,00

3 966 561,603 958 534,60 8 027,00Razem:

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 36/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 8 kwietnia 2019 r.- wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 8 873,008 027,00846,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 027,008 027,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 299,811 299,810,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398,35398,350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 39,9639,960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 744,881 744,880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,002 100,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 044,002 044,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00400,000,00

3 958 534,60 8 027,00 3 966 561,60Razem:

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 36/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 8 kwietnia 2019 r. - dochody  Organu Gminy
 

Książki - dochody 2019
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 846,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 8 027,00 8 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75113 0,00Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 027,00 8 027,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 8 027,00 8 027,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 77 000,00 77 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 77 000,00 77 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00

6 398 861,60razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 800,00 0,00 0,00 100 800,00

0,00 85 027,00 6 483 888,60

majątkowe

125 600,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 125 600,00

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 6 524 461,60

100 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 100 800,00

0,00 6 609 488,6085 027,00

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 36/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 8 kwietnia 2019 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 951 323,00 675 281,00 674 438,00 127 308,00 547 130,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 276 042,00 276 042,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -447,00 -447,00 -447,00 0,00 -447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 447,00 447,00 447,00 0,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 951 323,00 675 281,00 674 438,00 127 308,00 547 130,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 276 042,00 276 042,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 498 408,00 222 366,00 222 138,00 63 164,00 158 974,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 276 042,00 276 042,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -447,00 -447,00 -447,00 0,00 -447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 447,00 447,00 447,00 0,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 498 408,00 222 366,00 222 138,00 63 164,00 158 974,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 276 042,00 276 042,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 941,00 15 941,00 15 941,00 0,00 15 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -447,00 -447,00 -447,00 0,00 -447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 494,00 15 494,00 15 494,00 0,00 15 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 27 482,00 27 482,00 27 482,00 0,00 27 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 423,00 423,00 423,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 905,00 27 905,00 27 905,00 0,00 27 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 829 055,34 230 601,70 230 601,70 0,00 230 601,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 598 453,64 5 598 453,64 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 077,00 -21 077,00 -21 077,00 0,00 -21 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 291,97 21 077,00 21 077,00 0,00 21 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 214,97 14 214,97 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 843 270,31 230 601,70 230 601,70 0,00 230 601,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 612 668,61 5 612 668,61 45 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 749 055,34 220 601,70 220 601,70 0,00 220 601,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 528 453,64 5 528 453,64 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 077,00 -21 077,00 -21 077,00 0,00 -21 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 291,97 21 077,00 21 077,00 0,00 21 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 214,97 14 214,97 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 763 270,31 220 601,70 220 601,70 0,00 220 601,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 542 668,61 5 542 668,61 45 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 163 016,70 163 016,70 163 016,70 0,00 163 016,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 077,00 21 077,00 21 077,00 0,00 21 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 093,70 184 093,70 184 093,70 0,00 184 093,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 41 121,00 41 121,00 41 121,00 0,00 41 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 077,00 -21 077,00 -21 077,00 0,00 -21 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 044,00 20 044,00 20 044,00 0,00 20 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 5 483 453,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 483 453,64 5 483 453,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 214,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 214,97 14 214,97 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 497 668,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 497 668,61 5 497 668,61 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 846,00 846,00 846,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 027,00 8 027,00 8 027,00 3 483,00 4 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 873,00 8 873,00 8 873,00 3 483,00 5 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 027,00 8 027,00 8 027,00 3 483,00 4 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 027,00 8 027,00 8 027,00 3 483,00 4 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 299,81 1 299,81 1 299,81 1 299,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 299,81 1 299,81 1 299,81 1 299,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 398,35 398,35 398,35 398,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398,35 398,35 398,35 398,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39,96 39,96 39,96 39,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39,96 39,96 39,96 39,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 744,88 1 744,88 1 744,88 1 744,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 744,88 1 744,88 1 744,88 1 744,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 044,00 2 044,00 2 044,00 0,00 2 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 044,00 2 044,00 2 044,00 0,00 2 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 131 164,38 126 164,38 87 742,47 0,00 87 742,47 360,00 25 846,00 12 215,91 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -761,00 -761,00 -761,00 0,00 -761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 761,00 761,00 761,00 0,00 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 164,38 126 164,38 87 742,47 0,00 87 742,47 360,00 25 846,00 12 215,91 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 124 814,38 124 814,38 86 392,47 0,00 86 392,47 360,00 25 846,00 12 215,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -479,00 -479,00 -479,00 0,00 -479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 479,00 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 814,38 124 814,38 86 392,47 0,00 86 392,47 360,00 25 846,00 12 215,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 479,00 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479,00 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 33 586,75 33 586,75 33 586,75 0,00 33 586,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -479,00 -479,00 -479,00 0,00 -479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 107,75 33 107,75 33 107,75 0,00 33 107,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75413
Pozostałe jednostki ochrony
przeciwpożarowej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282,00 282,00 282,00 0,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282,00 282,00 282,00 0,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282,00 282,00 282,00 0,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282,00 282,00 282,00 0,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -282,00 -282,00 -282,00 0,00 -282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -282,00 -282,00 -282,00 0,00 -282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 718,00 718,00 718,00 0,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 178 874,97 164 660,00 164 660,00 0,00 164 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 214,97 14 214,97 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 214,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 214,97 -14 214,97 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 660,00 164 660,00 164 660,00 0,00 164 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 139 814,97 125 600,00 125 600,00 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 214,97 14 214,97 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 214,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 214,97 -14 214,97 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 600,00 125 600,00 125 600,00 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

przed zmianą 14 214,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 214,97 14 214,97 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 214,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 214,97 -14 214,97 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 774 832,60 774 832,60 403 975,00 92 749,00 311 226,00 0,00 3 495,00 367 362,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 261,49 -18 261,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 261,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 261,49 18 261,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 261,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 774 832,60 774 832,60 403 975,00 92 749,00 311 226,00 0,00 3 495,00 367 362,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 421 715,60 421 715,60 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 1 753,00 367 362,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 261,49 -18 261,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 261,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 261,49 18 261,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 261,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 421 715,60 421 715,60 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 1 753,00 367 362,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 74 468,21 74 468,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 468,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 339,32 -16 339,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 339,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 128,89 58 128,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 128,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 760,94 8 760,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 760,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 922,17 -1 922,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 922,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 838,77 6 838,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 838,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą 5 134,37 5 134,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 134,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 339,32 16 339,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 339,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 473,69 21 473,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 473,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4249
Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą 604,14 604,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 922,17 1 922,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 526,31 2 526,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 792 572,36 995 340,00 995 112,00 49 110,00 946 002,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 797 232,36 797 232,36 772 232,36 0,00 0,00

zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 792 572,36 995 340,00 995 112,00 49 110,00 946 002,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 797 232,36 797 232,36 772 232,36 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 449 530,00 449 530,00 449 530,00 25 027,00 424 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 530,00 449 530,00 449 530,00 25 027,00 424 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 422 010,00 422 010,00 422 010,00 0,00 422 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 421 290,00 421 290,00 421 290,00 0,00 421 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 753 561,56 524 315,93 96 166,84 950,00 95 216,84 388 355,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 229 245,63 229 245,63 192 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -2 018,00 -2 018,00 -2 018,00 0,00 -2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 018,00 2 018,00 2 018,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 753 561,56 524 315,93 96 166,84 950,00 95 216,84 388 355,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 229 245,63 229 245,63 192 245,63 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 596 738,43 374 492,80 59 306,71 0,00 59 306,71 275 392,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 222 245,63 222 245,63 185 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -2 018,00 -2 018,00 -2 018,00 0,00 -2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 018,00 2 018,00 2 018,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596 738,43 374 492,80 59 306,71 0,00 59 306,71 275 392,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 222 245,63 222 245,63 185 245,63 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 218,99 23 218,99 23 218,99 0,00 23 218,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 285,99 23 285,99 23 285,99 0,00 23 285,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 2 128,00 2 128,00 2 128,00 0,00 2 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78,00 -78,00 -78,00 0,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 9 598,95 9 598,95 9 598,95 0,00 9 598,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 951,00 1 951,00 1 951,00 0,00 1 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 549,95 11 549,95 11 549,95 0,00 11 549,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 9 012,00 9 012,00 9 012,00 0,00 9 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 940,00 -1 940,00 -1 940,00 0,00 -1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 072,00 7 072,00 7 072,00 0,00 7 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 451 041,11 6 404 684,51 5 271 230,91 2 377 393,90 2 893 837,01 415 215,00 130 416,00 445 388,60 0,00 142 434,00 7 046 356,60 7 046 356,60 1 069 057,99 0,00 0,00

zmniejszenie -57 499,46 -43 284,49 -25 023,00 0,00 -25 023,00 0,00 0,00 -18 261,49 0,00 0,00 -14 214,97 -14 214,97 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 526,46 51 311,49 33 050,00 3 483,00 29 567,00 0,00 0,00 18 261,49 0,00 0,00 14 214,97 14 214,97 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 459 068,11 6 412 711,51 5 279 257,91 2 380 876,90 2 898 381,01 415 215,00 130 416,00 445 388,60 0,00 142 434,00 7 046 356,60 7 046 356,60 1 069 057,99 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 36/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 8 kwietnia 2019 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 29 341,00 29 341,00 19 977,00 16 169,00 3 808,00 0,00 9 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 341,00 106 341,00 19 977,00 16 169,00 3 808,00 0,00 86 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

przed zmianą 29 341,00 29 341,00 19 977,00 16 169,00 3 808,00 0,00 9 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 341,00 106 341,00 19 977,00 16 169,00 3 808,00 0,00 86 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 9 364,00 9 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 364,00 86 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 395 225,84 5 395 225,84 1 195 180,03 717 408,42 477 771,61 0,00 4 200 045,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 472 225,84 5 472 225,84 1 195 180,03 717 408,42 477 771,61 0,00 4 277 045,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 36/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 8 kwietnia 2019 r. -limity
 

wydatków na zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 14 214,975 598 453,64 5 612 668,61

60016 Drogi publiczne gminne 14 214,97 5 542 668,615 528 453,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 483 453,64 14 214,97 5 497 668,61

Przebudowa drogi gminnej nr 070502C Osieczek- Nieżywięć i 070440C,
 

074041C Blizienko 2 253 435,00 1 214,97 2 254 649,97

Wykonane dokumentacji na przebudowę drogi na odcinku 1 km Bliznio 0,00 13 000,00 13 000,00

758 Różne rozliczenia - 14 214,9714 214,97 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 14 214,97 0,0014 214,97

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 214,97 - 14 214,97 0,00

Rezerwa inwestycyjna 14 214,97 - 14 214,97 0,00

7 046 356,60 7 046 356,600,00Razem

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 1



-1-

                                                                                          Załącznik 8  

                                                                                          do Zarządzenie Nr 36/2019

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 8 kwietnia 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - BLIZIENKO

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 3000,00 838 838 3000,00
60016 Drogi publiczne gminne 3000,00 838 838 3000,00

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 838 0 2838,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 0 838 162,00

750 Administracja publiczna 520,00 0 0 520,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 520,00 0 0 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 0 0 120,00

4220 Zakup środków żywności 400,00 0 0 400,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 900,00 0 0 900,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 900,00 0 0 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0 0 500,00

4260 Zakup energii 400,00 0 0 400,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2500,00 0 0 2500,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2500,00 0 0 2500,00

4260 Zakup energii 1567,12 0 0 1567,12

4270 Zakup usług remontowych 932,88 0 0 932,88

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10071,99 11 11 10071,99

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 1



-1-

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4971,99 11 11 4971,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3670,99 0 11 3659,99

4260 Zakup energii 10,00 11 0 21,00

4300 Zakup usług pozostałych 666,00 0 0 666,00

4480 Podatek od nieruchomości 625 0 0 625

92195 Pozostała działalność 5100,00 0 0 5100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,75 0 0 5,75

4220 Zakup środków żywności 5094,25 0 0 5094,25

Łącznie 16991,99 849 849 16991,99
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 2



-2-

                                                                                          Załącznik nr 9

                                                                                          do Zarządzenia Nr 36/2019

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 8 kwietnia 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - BLIZNO

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 4000,00 1595,00 1595,00 4000,00
60016 Drogi publiczne gminne 4000,00 1595,00 1595,00 4000,00

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 1595,00 0,00 3595,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 0,00 1595,00 405,00

750 Administracja publiczna 5400,00 0,00 0,00 5400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5400,00 0,00 0,00 5400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 0,00 0,00 5000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1800,00 0,00 0,00 1800,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 1800,00 0,00 0,00 1800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1800,00 0,00 0,00 1800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5146,73 78,00 78,00 5146,73
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2646,73 78,00 78,00 2646,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 411,15 78,00 0,00 489,15

4220 Zakup środków żywności 78,00 0,00 78,00 0,00

4260 Zakup energii 758,00 0,00 0,00 758,00

4300 Zakup usług pozostałych 1013,00 0,00 0,00 1013,00

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 1



-2-

4480 Podatek od nieruchomości 386,58 0,00 0,00 386,58

92195 Pozostała działalność 2500,00 0,00 0,00 2500,00

4220 Zakup środków żywności 2500,00 0,00 0,00 2500,00

Łącznie 16346,73 1673,00 1673,00 16346,73
Sporządziłą: Skarbnik Gminy Elżbieta Kępińska

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 2



-3-

                                                                                          Załącznik 10 

                                                                                          do Zarządzenia 36/2019

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 8 kwietna 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - BRUDZAWKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 14100,00 2966,00 2696,00 14100,00
60016 Drogi publiczne gminne 14100,00 2966,00 2696,00 14100,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 2966,00 0,00 12966,00

4300 Zakup usług pozostałych 4100,00 0,00 2696,00 1134,00

750 Administracja publiczna 100,00 0,00 0,00 100,00
75075 Promocja gminy 100,00 0,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00 0,00 0,00 500,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej 500,00 0,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1438,66 0,00 0,00 1438,66
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1438,66 0,00 0,00 1438,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 722,40 0,00 0,00 722,40

4260 Zakup energii 85,00 0,00 0,00 85,00

4300 Zakup usług pozostałych 393,46 0,00 0,00 393,46

4480 Podatek od nieruchomości 237,80 0,00 0,00 237,80

Łącznie 16138,66 2966,00 2696,00 16138,66
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 1



-4-

                                                                                          Załącznik 11  

                                                                                          do Zarządzenia Nr 36/2019

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 8 kwietnia 2019 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - ŁOPATKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 10000,00 1227,72 1227,72 10000,00
60016 Drogi publiczne gminne 10000,00 1227,72 1227,72 10000,00

4270 Zakup usług remontowych 7000,00 1227,72 0,00 8227,72

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 0,00 1227,72 1772,28

750 Administracja publiczna 100,00 0,00 0,00 100,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100,00 0,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1300,00 0,00 0,00 1300,00

85401 Świetlice szkolne 500,00 0,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 800,00 0,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 0,00 800,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1200,00 0,00 0,00 1200,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1200,00 0,00 0,00 1200,00

4260 Zakup energii 486,41 0,00 0,00 486,41

4270 Zakup usług remontowych 713,59 0,00 0,00 713,59

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 17211,27 0,00 0,00 17211,27

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 1



-4-

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12711,27 0,00 0,00 12711,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8339,07 0,00 0,00 8339,07

4260 Zakup energii 1136,00 0,00 0,00 1136,00

4300 Zakup usług pozostałych 1496,00 0,00 0,00 1496,00

4480 Podatek od nieruchomości 1740,20 0,00 0,00 1740,20

92195 Pozostała działalność 4500,00 0,00 0,00 4500,00

4220 Zakup środków żywności 4500,00 0,00 0,00 4500,00

Łącznie 29811,27 1227,72 1227,72 29811,27

Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 2



-5-

                                                                                          Załącznik nr 12

                                                                                          do Zarządzenia Nr 36/2019

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 8 kwietnia 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - OSIECZEK

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 15000,00 1446,80 1446,80 15000,00
60016 Drogi publiczne gminne 15000,00 1446,80 1446,80 15000,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 1446,80 0,00 11446,80

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 0,00 1446,80 3553,20

750 Administracja publiczna 400,00 0,00 0,00 400,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 400,00 0,00 0,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 0,00 0,00 300,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1000,00 0,00 0,00 1000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1000,00 0,00 0,00 1000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00

4260 Zakup energii 500,00 0,00 0,00 500,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 26617,70 1940,00 1940,00 26617,70

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18867,70 1940,00 1940,00 18867,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91,12 0,00 0,00 91,12

4260 Zakup energii 4559,00 1940,00 0,00 6499,00

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 1



-5-

4270 Zakup usług remontowych 3643,00 0,00 1940,00 1703,00

4300 Zakup usług pozostałych 1696,00 0,00 0,00 1696,00

4430 Różne opłaty i składki 1046,00 0,00 0,00 1046,00

4480 Podatek od nieruchomości 832,58 0,00 0,00 832,58

6050 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7000,00 0,00 0,00 7000,00

92195 Pozostała działalność 7750,00 0,00 0,00 7750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 0,00 800,00

4220 Zakup środków żywności 6350,00 0,00 0,00 6350,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 0,00 600,00

Łącznie 43017,70 3386,80 3386,80 43017,70
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 2



-6-

                                                                                          Załącznik 13 

                                                                                          do Zarządzenia Nr 36/2019

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 8 kwietnia 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - SZCZUPLINKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 5000,00 180,00 180,00 5000,00
60016 Drogi publiczne gminne 5000,00 180,00 180,00 5000,00

4270 Zakup usług remontowych 3200,00 180,00 0,00 3380,00

4300 Zakup usług pozostałych 1800,00 0,00 180,00 1620,00

750 Administracja publiczna 300,00 0,00 0,00 300,00
75075 Promocja gminy 300,00 0,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00 0,00 200,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 800,00 0,00 0,00 800,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 800,00 0,00 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 0,00 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 200,00 0,00 0,00 200,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 200,00 0,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 0,00 200,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 700,00 0,00 0,00 700,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 700,00 0,00 0,00 700,00

4260 Zakup energii 462,18 0,00 0,00 462,18

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 1



-6-

4270 Zakup usług remontowych 237,82 0,00 0,00 237,82

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 7109,81 0,00 0,00 7109,81
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4200,00 0,00 0,00 4200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 662,40 0,00 0,00 662,40

4220 Zakup środków żywności 50,00 0,00 0,00 50,00

4260 Zakup energii 450,95 0,00 0,00 450,95

4270 Zakup usług remontowych 1869,00 0,00 0,00 1869,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 0,00 0,00 1000,00

4480 Podatek od nieruchomości 167,65 0,00 0,00 167,65

92195 Pozostała działalność 2909,81 0,00 0,00 2909,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,75 0,00 0,00 4,75

4220 Zakup środków żywności 2905,06 0,00 0,00 2905,06

Łącznie 14109,81 180,00 180,00 14109,81

Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 2



-7-

                                                                                          Załącznik 14

                                                                                          do Zarządzenia Nr 36/2019

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 8 kwietnia 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - ZASKOCZ

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 12000,00 2602,48 2602,48 12000,00
60016 Drogi publiczne gminne 12000,00 2602,48 2602,48 12000,00

4270 Zakup usług remontowych 8000,00 2602,48 0,00 10602,48

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 0,00 2602,48 1397,52

750 Administracja publiczna 300,00 0,00 0,00 300,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 300,00 0,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00 0,00 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300,00 0,00 0,00 300,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 300,00 0,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 0,00 300,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1200,00 0,00 0,00 1200,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1200,00 0,00 0,00 1200,00

4260 Zakup energii 248,46 0,00 0,00 248,46

4270 Zakup usług remontowych 951,54 0,00 0,00 951,54

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 1



-7-

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 9730,68 0,00 0,00 9730,68

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8680,68 0,00 0,00 8680,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1174,18 0,00 0,00 1174,18

4260 Zakup energii 2600,00 0,00 0,00 2600,00

4270 Zakup usług remontowych 3000,00 0,00 0,00 3000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1406,00 0,00 0,00 1406,00

4480 Podatek od nieruchomości 500,50 0,00 0,00 500,50

92195 Pozostała działalność 1050,00 0,00 0,00 1050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,06 0,00 0,00 79,06

4220 Zakup środków żywności 970,94 0,00 0,00 970,94

Łącznie 23530,68 2602,48 2602,48 23530,68
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 36/2019 Wójta Gminy Książki

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

Dochody po zmianie stanowią kwotę 22.511.407,83 zł i zwększają się o kwotę 85.027 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

- dotacji w dziale 751 wybory do parlamentu europejskiego - pismo DTR-3113-6/19 z dnia 2 kwietnia
2019 roku, wpływ do urzędu 08.03.2019 r. kwota 8.027 zł, po stronie wydatkowej zaplanowane zgodnie
z przeznaczeniem;

- dotacji na stypendia szkolone w dziale 854 świadczenia pomocy materialnej o charaktrrze socjalnym -
rezerwa celowa cz.83, poz.26 ustawy budżetowej na 2019 r. kwota 77.000 zł, po stronie wydatkowej
zaplanowane zgodnie z przeznaczeniem;

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 23 873 362,36 zł. Zwiększenie po stronie wydatkowej 85.027 zł
bezpośrednio powiązane ze stoną dochodową. Po stronie wydatków dodatkowo dokonano przeniesień
pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z potrzebą Kierowników Jednostek. Dodatkowo z rezerwy
inwestycyjnej uruchomiono środki na planowane zadanie inwestycyjne - wykonanie dokumentacji
projektowej - Droga Blizno- w ramach nadzwyczjnej potrzeby złożenia wniosku o dofinanswanie do
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. /Zadanie w wydatkach w zakresie robót budowlanych i inspekrora
nadzoru przewidziane w 2020 roku/, aby złożyć wniosek do 15 kwietnia 2019 roku niezbędne są nakłady na
dokumentację.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-356584192

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Zieliński
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  8 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A9C28867-F4CE-4A40-B6D2-2C44882470FC. Podpisany Strona 2


		2019-04-07T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




